Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 16 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 510939
Devedor: MARIANA DE SOUZA FREITAS
CPF/CNPJ: 858.282.032-15
Espécie: DMI Nº do Título:378709
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511669
Devedor: SILVIO CELSO CASARIN
CPF/CNPJ: 497.488.402-63
Espécie: CCJ Nº do Título:C0047742019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511829
Devedor: TAMARA VALADARES BORGES DE OLI
CPF/CNPJ: 698.937.722-49
Espécie: CCO Nº do Título:3565
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511875
Devedor: JOSE NEY MARTINS JUNIOR
CPF/CNPJ: 510.010.392-20
Espécie: CCO Nº do Título:2280
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512029
Devedor: CIBELLE IZABELLA DE O MONTINI
CPF/CNPJ: 326.244.252-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233535
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512039
Devedor: M A RODRIGUES DA COSTA
CPF/CNPJ: 04.608.576/0001-97
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233680
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512044
Devedor: CENTRAL DE NEGOCIOS IMOB LTDA
CPF/CNPJ: 07.053.605/0001-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233704
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 512062
Devedor: PONTES & NASCIMENTO LTDA - ME
CPF/CNPJ: 09.650.323/0001-03
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160100
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512070
Devedor: G C B DE MACEDO - ME
CPF/CNPJ: 12.606.676/0001-02
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159167
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512077
Devedor: LUCAS XIMENES CARVALHO TORRES
CPF/CNPJ: 023.356.722-40
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233290
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512120
Devedor: BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTD
CPF/CNPJ: 18.156.103/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160663
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512135
Devedor: HERMANDO COELHO PEREIRA FILHO
CPF/CNPJ: 17.767.853/0001-56
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154716
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512147
Devedor: ANA CAROLINA PEREIRA SANTOS
CPF/CNPJ: 697.081.932-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233392
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512163
Devedor: PEDROWILSON DUARTE NETO
CPF/CNPJ: 12.857.359/0001-69
Espécie: CDA Nº do Título:20190200153618
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512168
Devedor: ELLA CONFECCOES LTDA - ME
CPF/CNPJ: 13.279.935/0001-09
Espécie: CDA Nº do Título:20190200153670
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512169
Devedor: JOELSON PRESTES DE SOUZA
CPF/CNPJ: 22.545.120/0001-07
Espécie: CDA Nº do Título:20190200153754
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512191

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: J R DE BARROS LTDA - ME
CPF/CNPJ: 12.148.578/0001-79
Espécie: CDA Nº do Título:20190200179720
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512196
Devedor: SARAH MOTTA MARTINS
CPF/CNPJ: 21.621.282/0001-14
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154555
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512203
Devedor: TENORIO E ANTUNES MODAS LTDA M
CPF/CNPJ: 21.852.615/0001-16
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154422
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512210
Devedor: O.M FERREIRA ME
CPF/CNPJ: 20.927.003/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154229
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512234
Devedor: MARQUES & BARROSO LTDA ME
CPF/CNPJ: 12.917.334/0001-03
Espécie: CDA Nº do Título:20160200018483
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512240
Devedor: DINO CESAR MARCOLINO SILVA
CPF/CNPJ: 579.491.152-20
Espécie: CDA Nº do Título:20160200018923
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512314
Devedor: TANDY COMERCIO DE GELO LTDA -
CPF/CNPJ: 08.518.868/0001-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189031
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512319
Devedor: DISTRIBUIDORA DE GEN. ALIM. RI
CPF/CNPJ: 84.743.038/0001-44
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189056
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512332
Devedor: HELIO STRUTOS AROUCA
CPF/CNPJ: 000.968.492-15
Espécie: CDA Nº do Título:20190200161387
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512344
Devedor: CENNA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 02.668.254/0001-08
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160399
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512349
Devedor: CENNA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ: 02.668.254/0001-08
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160334
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512351
Devedor: PORTO MINAS CONSTRUCOES E COME
CPF/CNPJ: 28.549.279/0001-86
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160393
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512352
Devedor: E M DE S NETO COM. DE P. E G.
CPF/CNPJ: 15.833.962/0002-80
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160391
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512360
Devedor: GELSON LUIZ DRANKA
CPF/CNPJ: 710.713.349-72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200165282
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512366
Devedor: PORTO VELHO TELECOMUNICACOES L
CPF/CNPJ: 13.114.336/0001-27
Espécie: CDA Nº do Título:20190200163467
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512368
Devedor: ALESSANDRA VOLPATOMACHADO
CPF/CNPJ: 820.059.239-15
Espécie: CDA Nº do Título:20190200163461
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512372
Devedor: MARCOS AURELIO PROCOPIO CARVAL
CPF/CNPJ: 24.686.934/0001-97
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158916
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512387
Devedor: MANOEL NICASSIO BATISTA DO NAS
CPF/CNPJ: 27.373.387/0001-88
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160286
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512389
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20190200189352
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512390
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189351
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512391
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189350
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512392
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189349
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512393
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189348
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512395
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189346
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512396
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189345
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512397
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189344
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512398
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189343
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512399
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189396

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512400
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189395
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512401
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189394
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512402
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189393
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512403
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189382
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512404
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189381
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512405
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200189380
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512411
Devedor: NOVO TEMPO COMERCIO E SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.381.255/0001-77
Espécie: CDA Nº do Título:2450700004958
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
(51 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 16/07/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 17/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 15/07/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-07-16T08:04:30-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187